2021年９月28日

各      位

会 社 名 株式会社両毛システムズ

代 表 者 代表取締役社長 北澤 直来

コード番号  9691（JASDAQ）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 山崎 信宏

電 話 番 号 0277-40-2073

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 2021年９月28日開催の当社取締役会決議により、2021年10月１日付をもって、下記の通り組織変更及び人

事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

①変更内容

・東京支社に「パートナービジネス推進部」「営業推進部」「コラボレーション推進部」を新設する

②変更の目的

・首都圏地域の営業機能、サポート体制 の強化

・お客さまのＤＸ支援、新価値創造のための情報収集、人材確保

２．部長人事

【新任】

新役職名 氏名 旧役職名

ＤＣビジネス営業部長

東京支社 パートナービジネス推進部長
木村
き む ら

 一
かず

春
はる

 ＤＣビジネス営業部長

公共営業部長

東京支社 営業推進部長
宍戸
し し ど

 敏
とし

美
み

公共営業部長

事業化推進室長

東京支社 コラボレーション推進部長
森
もり

 弘司
こ う じ

 事業化推進室長

３．その他の事項

 弊社ホームページにて、2021年８月27日付「東京支社営業開始日変更のお知らせ」でご案内のとおり、新

型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発出などの影響を受け延期しておりました東京支社の営業開

始日が正式に決まりましたので、お知らせいたします。

営業開始日：2021年10月４日（月）

以 上